
 
 

 
 
 
 
 

 
ČPK Poděbrady  zve všechny hráče 17.5. 2008 na turnaj trojic: 

 

 
 

Přijeďte si zahrát na povrch, který se v domácích podmínk ách nejvíce 
podobá povrch ům na MS a bude se na n ěm konat i letošní finále M ČR trojic. 
 
 
Kde:   Tenis Centrum Poděbrady-Kluk 
Registrace hrá čů:  do 9.00 hod.  
Začátek turnaje:   9.30 hod. 
Startovné : 100,- Kč na osobu na místě 
Ceny:   Putovní pohár a další ceny sponzorované firmou Poděbradka,a.s. 
Přihlášky :  web: http://petanque.cstv.cz/tur_2008/ter_2008.html 

e-mail jan.karbulka@seznam.cz  , telefon :  602 735 296 (J. Karbulka) 
 

Turnaj se uskuteční v areálu Tenis Centrum Poděbrady. Povrch hřišť 
štěrkopísek. Hrát se bude ve skupinách + KO. 
 
Doplnění tekutin i kalorií zajištěno ( restaurace, terasa, vše v místě) 
 
Ubytování  v místě pro cca 18 lidí v **** hotelu ( 6x třílůžkový pokoj).Telefonická 
rezervace nutná předem. 
 
Další informace na telefonním čísle:  604 739 373 (R. Ambrož ) 
 
 


